
Er du vår nye Daglige leder? Dyktige lønnskonsulenter
er nå ute etter en ny leder. Lillestrøm

Sarec Lønn AS ble etablert i 2019 og er spesialisert innen produksjon av lønn for store kunder hvor
leveransen skjer på SAP Lønn.  Vi er et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som Daglig
leder hos oss får du være med på å forme den spennende reisen. Sarec Lønn AS har stort fokus
på utvikling av medarbeidere og her vil du bli en viktig person for oss for å få ut det beste i våre
medarbeidere.
Vi søker etter deg som ønsker å lede en svært kompetent gjeng med dyktige lønnskonsulenter. Du
vil samtidig ha mange fagpersoner knyttet til deg både i Sariba og i ECIT som ønsker at du skal
lykkes i din jobb.
 
Hos oss vil du blant annet få:

Interessante og utfordrende arbeidsoppgaver ●

Spennende utviklingsmuligheter i et solid selskap i vekst og endring●

Tett samarbeid med lønnsspesialister i både Sariba og ECIT●

Gode pensjons og forsikringsordninger●

Ett raust og godt miljø●

 
Dine arbeidsoppgaver vil bestå av:

Personalansvar ●

Kundeoppfølging●

Støtte til produksjonen●

Salgs- og anbuds arbeid●

Økonomisk styring av selskapet●

Rekruttering av nye medarbeidere●

 
Vi tror en god kollega for oss har følgende kvalifikasjoner:

Erfaring med storkunde leveranse●

Erfaring fra lønnsproduksjon●

Gjerne erfaring fra SAP lønn, men ingen betingelse●

Gjerne erfaring med personalansvar●

Autorisasjon som Statsautorisert regnskapsfører vil være et pluss, men ingen betingelse●

 
Vi ser for oss at du har følgende personlige egenskaper:

Du liker å lede andre på veien til suksess●

Du bidrar til samhold og teamfølelse●

Du har godt humør, er initiativrik, imøtekommende og raus●

Du spiller på lag med dine medarbeidere og bidrar i hektiske perioder●

 
 
Er du vår nye kollega?
Synes du dette høres spennende ut, vil vi gjerne høre fra deg!  Vi gjør oppmerksom på at aktuelle
kandidater vil bli kontaktet fortløpende. Har du spørsmål eller ønsker du å vite mer om stillingen? 
Ta kontakt med Recruitment Manager Andreas Blom på e-post ablom@ecit.com eller telefon 907
36 350.
 
Om selskapet:
Sarec Lønn AS ble etablert i 2019 og er spesialisert innen produksjon av lønn for store kunder hvor
leveransen skjer på SAP Lønn. Vi er et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som
medarbeider hos oss får du være med på den spennende reisen. Sarec Lønn har stort fokus på
utvikling av medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine karrieremål. Sarec
Lønn er en del av et samarbeid og delt eierskap mellom ECIT og Sariba. ECIT er et av Nordens
største teknologi- og økonomi hus med over 2600 ansatte og over 3,5 milliarder i omsetning. Sariba
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er et konsulenthus og en SAP-partner som leverer produkter, tjenester og rådgiving innen HR-
Strategi, HR-Prosesser og HR-Teknologi. Sarec Lønn AS har p.t. 6 medarbeidere pluss oppfølging
fra flere personer i ECIT/Sariba, selskapet har store vekst ambisjoner i årene som kommer. Sarec
Lønn er lokalisert på Lillestrøm.
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